[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
«16» декабря 2022  г. № _________                           Принято решением

Ливенского городского Совета
народных депутатов

от 16 декабря 2022 г. № ___________
О внесении изменений в решение Ливенского
городского Совета народных депутатов
от 27 февраля 2020 года № 45/495-ГС
«Об установлении мер социальной поддержки

по обеспечению питанием обучающихся

муниципальных общеобразовательных

организаций города Ливны Орловской области»

В целях социальной поддержки отдельных категорий граждан Ливенский городской Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Ливенского городского Совета народных депутатов от 27 февраля 2020 года № 45/495-ГС «Об установлении мер социальной поддержки по обеспечению питанием обучающихся муниципальных общеобразовательных организаций города Ливны Орловской области» следующие изменения:

1) дополнить подпункт 1.2 абзацем следующего содержания:

«- дети сотрудников органов внутренних дел Российской Федерации и лиц, проходящих службу в войсках национальной гвардии Российской Федерации, участвующих в специальной военной операции.»;
2) дополнить подпунктом 1.4 следующего содержания:

«1.4 детям сотрудников органов внутренних дел Российской Федерации и лиц, проходящих службу в войсках национальной гвардии Российской Федерации, участвующих в специальной военной операции, обучающимся  в 1-11 классах, в размере 50% от стоимости дополнительного питания.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель Ливенского городского

Совета народных депутатов

            Е.Н. Конищева

Глава города Ливны

                      С.А. Трубицин